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Refusion af lærerløn i 2017 – Journalnummer MSK.2017-0183 

 

Slots- og Kulturstyrelsen har modtaget jeres ansøgning med budget for 2017 og 

har beregnet jeres foreløbige refusion til musikskolen til 624.242,74 kr. svarende til 

12,68 % af de forventede tilskudsberettigede lønudgifter i 2017.  

Refusionen er foreløbig, idet den er baseret på musikskolens budget. På baggrund 

af det godkendte regnskab for 2017 vil Slots- og Kulturstyrelsen beregne 

musikskolens endelige tilskud. Hvis det endelige tilskud er lavere end det foreløbige 

tilskud, vil det for meget udbetalte tilskud blive modregnet i tilskuddet for 2019.  

 

Som varslet tidligere er for meget udbetalt tilskud i 2015 fratrukket tilskuddet for 

2017. 

 

Foreløbig refusion  624.242,74 kr. 

Regulering af refusion modtaget i 2015 0,00 kr. 

Til udbetaling i alt i 2017 624.242,74  kr. 

 

Vilkår for tilskuddet 

Musikskolen skal drives i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 673 af 14. maj 

2013 samt i overensstemmelse med kap. 2a i Lov om Musik. Læs mere på 

http://kum.dk/vidennet/oevrige-institutioner. 

 

I må kun anvende tilskuddet til det formål, det er bevilget, og tilskuddet skal være 

anvendt i 2017. Hvis I ikke overholder vilkårene, kan Slots- og Kulturstyrelsen 

forlange tilskuddet helt eller delvis tilbagebetalt. 

 

Udbetaling 

Vi udbetaler tilskuddet i kvartalsvise rater til jeres NemKonto. 
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Vi indberetter udbetalingen til SKAT. Der er ikke trukket skat af det udbetalte 

beløb. 

 

Afrapportering 

I skal indsende et revideret regnskabsskema for 2017 senest d. 2. juli 2018.  

Find regnskabsskema og revisionsinstruks på http://kum.dk/vidennet/oevrige-

institutioner. 

 

Vær opmærksom på, at Slots- og Kulturstyrelsen kan bede om dokumentation for 

musikskolens drift i fem år fra udgangen af det år, hvor tilskuddet til musikskolen 

er givet. I skal derfor gemme regnskabsmaterialet, dvs. bilag og kvitteringer i den 

periode. 

 

Lovgrundlag 

Afgørelsen er truffet efter kap. 2a, §§ 3a-3c i lov om musik  

(Lovbekendtgørelse nr. 32 af 14. januar 2014). 

 

Hvis I har spørgsmål 

Hvis I har spørgsmål, er I velkomne til at kontakte os. Hvis I henvender jer, vil vi 

bede jer oplyse journalnummer MSK.2017-0183. 
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